

فوتبال صفاها

به وقت

دوئل دیدنی جنگلن ها

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره صد و نود و سوم

شنبه، ۲۱ اردیبهشت ۱۳۹۸



مصاف سپاهان - پدیده امشب در مشهد

تو حتما بپر!



پرسپولیس - ماشین سازی امشب در ورزشگاه آزادی

تو قطعاً بپر!

به همت معاونت فرهنگی شهر دارک منطقه دو اصفهان

سپاهان - پدیده رادر فرهنگی برای اسوه تماشا کنید

رشد در کمیته اخلاق



اتفاقاتی که در دقایق پایانی بازی الزورا و ذوب آهن رخ داد شوکه کننده بود و خوب آهنگی ها اصلا انتظار چنین برخوردی را از عراقی ها در کرپلا نداشتند. به همین دلیل بود که رشید مظاهری بعد از بازی در پستی اینستاگرامی از برخورد عراقی ها انتقاد کرد و البته به ساخته شدن ورزشگاههایی در عراق توسط ایران هم اشاره کرد که البته این ادعا او بعدا تکذیب شد. حالا کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال از احضار مظاهری به این کمیته خبر داده است. در خبری که روی خروجی سایت فدراسیون فوتبال منتشر شد آمده است: «در پی حوادث رخ داده در دیدار تیم های ذوب آهن ایران و الزورا عراق در لیگ قهرمانان آسیا، کمیته اخلاق فدراسیون از رشید مظاهری جهت بررسی حواشی رخ داده دعوت به عمل آورد.»

به امید تکرار آن روز شیرین



شاگردان امیرقلعه نویی در نیم فصل اول با پیروزی برابر پدیده به صدر رسیدند و هفته ها این عنوان را در اختیار خود داشتند. سپاهان در شرایطی نیم فصل اول به مصاف پدیده رفت که ۲۶ امتیازی بود و در فاصله سه امتیازی این تیم البته با تفاضل گل بهتر و این یعنی در صورت پیروزی در آن مسابقه می توانست در فاصله یک هفته مانده به پایان رقابت ها صدرنشین شود و با قهرمانی نیم فصل اول را تمام کند. اتفاقی که در ورزشگاه نقش جهان و با تک گل مهرداد محمدی با شوتی از پشت محوطه جریمه رقم خورد.

حالا و پس از چند ماه سپاهان بر خلاف نیم فصل اول شرایط بهتری نسبت به شاگردان یحیی گل محمدی دارد و آنها بار دیگر این امیدواری و انگیزه را دارند تا با دبل پدیده و پیروزی مجدد برابر این تیم بار دیگر به صدر برسند.

سپاهان در پایان هفته ۲۸ ام، ۵۴ امتیازی است و در تعقیب پرسپولیس که ۵۷ امتیاز کسب کرده البته با تفاضل گل بهتر. رسیدن به صدر در صورتی که شاگردان امیرقلعه نویی بتوانند مقابل پدیده به برتری برسند، امکان پذیر است ولی با یک شرط اینکه پرسپولیس در آزادی و در خانه به ماشین سازی و شاگردان محمدرضا مهاجر بیبازد.

پرسپولیس در دیدار رفت برابر ماشین سازی با گل ثانیه های پایانی شجاع خلیل زاده سه امتیاز ارزشمند از تبریز گرفت ولی اعضای تیم فوتبال سپاهان وقتی فردا در ورزشگاه امام رضا به میدان می روند مانند تمام تیم های دیگر که نتایج رقبا در سرنوشتشان موثر است، چشم به ورزشگاه آزادی خواهند داشت تا شاید با شکست شاگردان برانکو ایوانکوویچ و پیروزی برابر پدیده، بار دیگر مقابل تیم مشهدی طعم رسیدن به صدر جدول را تجربه و تکرار کنند.

به همت معاونت فرهنگی شهر داری منطقه دو اصفهان سپاهان - پدیده را در فرهنگسرای اسوه تماشا کنید



سی و پنجمین ویژه برنامه "فوتبال به وقت اصفهان" با محوریت پخش دیدار تیم های فوتبال سپاهان اصفهان و پدیده مشهد برگزار می شود.

دیدار تیم های فوتبال سپاهان اصفهان و پدیده مشهد شنبه ۲۱ اردیبهشت ماه ساعت ۲۱:۳۰ برگزار می شود. ویژه برنامه "فوتبال به وقت اصفهان" در ادامه پخش و کارشناسی مسابقات مختلف فوتبال، از حدود ۳۰ دقیقه پیش از آغاز این دیدار در فرهنگسرای اسوه (خیابان صمدیه لطف - کوچه مسجد الزهراء (س) - شماره ۵۱) پذیرای فوتبال دوستان اصفهانی خواهد بود.

این ویژه برنامه با حضور مهمانانی شاخص و آیتم های متنوع از ساعت ۲۱ آغاز می گردد و ورود برای عموم به صورت رایگان است.

ویژه برنامه های "فوتبال به وقت اصفهان" به همت معاونت فرهنگی شهر داری منطقه دو اصفهان برگزار می شود.

مصاف سپاهان - پدیده امشب در مشهد

تو حتما بپر!



جهت دیگر جذابیت بالایی داشته و می توان انتظار برگزاری یکی از زیباترین بازی های لیگ را از هر ۲ تیم داشت.

سپاهانی ها هجومی ترین تیم لیگ بوده و با ۴۳ گل زده، خطرناک ترین خط حمله لیگ را در اختیار دارد. در فاز دفاعی نیز سپاهانی ها از شرایط بسیار خوبی برخوردار بوده و تنها ۱۹ گل را دریافت کرده اند. نکته آنگاه قلعه نویی در این دیدار قدرت تهاجمی بالای مهاجمان و انسجام دفاعی تیمش است. سپاهان برای این بازی از آمادگی روحی بالایی برخوردار است. با این حال غیبت احتمالی کومان و جلال علی محمدی در میانه میدان می تواند شرایط را برای زردپوشان اصفهانی سخت کند. مهارت زردپوشان در نبردهای هوایی، چارچوب شناسی مهاجمان و بازی خوانی عالی ژنرال اصلی ترین سلاح های سپاهان در این دیدار است. در آن سو پدیده با ۱۴ گل خورده، بعد از استقلال و پرسپولیس صاحب بهترین خط دفاعی لیگ است. قرمزپوشان مشهدی در فاز هجومی نیز از شرایط خوبی برخوردار بوده و با ۲۹ گل زده، پنجمین خط حمله موفق لیگ را تشکیل داده اند. شاگردان گل محمدی با بازی مالکانه، تک ضرب و سرعتی خود، بازی های بدون نقصی را در طول فصل به نمایش گذاشته و از توان هجومی بالایی بهره می برند.

مجموع عوامل فوق در کنار تفکرات خاص ۲ سرمربی موفق و حضور پر شور هواداران، می تواند نوید دهنده برگزاری یکی از جذاب ترین بازی های لیگ در مشهد باشد. باید منتظر ماند و دید نتیجه این دیدار حساس به کلام کدام تیم رقم خواهد خورد.

سپاهان در حساس ترین بازی هفته بیست و نهم رقابت های لیگ برتر در مشهد به مصاف تیم فوتبال پدیده می رود. هفته بیست و نهم رقابت های لیگ برتر فوتبال، جام خلیج فارس امروز شنبه ۲۱ اردیبهشت ماه با برگزاری دیدار برگزار می شود که در یکی از این رقابت ها سپاهان اصفهان در ورزشگاه امام رضا (ع) به مصاف پدیده مشهد می رود. دیداری حساس و فینال گونه که نتیجه آن معادلات قهرمانی لیگ هجدهم را حل کرده و سرنوشت ۵ تیم در گرو آن است. البته نتیجه دیدار پرسپولیس - ماشین سازی در تهران هم اهمیت گرفتن ۳ امتیاز توسط سپاهانی ها را در مشهد روشن میکند.

سپاهانی ها در حالی راهی مشهد شده اند که هفته گذشته موفق شدند تیم ماشین سازی را شکست داده و با کسب ۳ امتیاز شیرین، علاوه بر صعود به رده دوم، فاصله شان را با صدر جدول به ۳ امتیاز کاهش دهند. در آن سو پدیده نیز موفق شد سایپا را شکست دهد و به رده چهارم جدول صعود کند. سپاهان نزدیک ترین تعقیب کننده پرسپولیس بوده و فاصله ۲ امتیازی پدیده با این تیم حساسیت بالایی به این دیدار بخشیده و زردپوشان اصفهانی برای حفظ شانس قهرمانی و کسب سهمیه، محکوم به برد هستند.

شاگردان قلعه نویی به خوبی می دانند که اگر امتیازی از دست دهند، نه تنها منجر به تثبیت قهرمانی پرسپولیس خواهد شد، بلکه ممکن است حتی نتوانند سهمیه آسیایی را نیز کسب کنند. در آن سو، پدیده به دنبال کسب سهمیه آسیایی است و برای رسیدن به آن باید سپاهان را شکست دهد و همین امر در کنار امتیاز میزبانی، انگیزه شاگردان گل محمدی را چند برابر می کند. دلایل فوق باعث می شود تا نتیجه این دیدار علاوه بر ۲ تیم برگزار کننده، برای پرسپولیس، استقلال و حتی تراکتور سازی نیز حائز اهمیت باشد.

لیگ هجدهم را می توان یکی از جذاب ترین فصول برگزار شده این رقابت ها در طول چند سال اخیر دانست. حضور چند تیم قدرتمند، بهره گیری تیمها از ستاره های با کیفیت و نزدیکی امتیازات تیمها در بالای جدول، شور و هیجان مضاعفی را به لیگ باز گردانده و رقابت تیمها در هفته های پایانی به لوج خود رسیده است.

دیدار سپاهان و پدیده علاوه بر نتیجه تأثیر گذار آن، از چند

رجب زاده: تغییر و تحولات در فوتبال طبیعی است

کاپیتان سابق موافق خروج آذری؟



مهدی رجب زاده کاپیتان سابق ذوب آهن در گفت و گویی، درباره تساوی دو بر دو تیم فوتبال ذوب آهن مقابل الزورا عراق در لیگ قهرمانان آسیا و صعود نماینده کشورمان به مرحله حذفی این مسابقات، اظهار داشت: ذوب آهن در نیمه اول با هدف بازی کرد و توانست بازی را به خوبی حفظ کند و به موقع به گل برسد در این نیمه مشخص بود الزورا نیز مانند سایر تیم های عربی به دنبال ارسال های بلند برای خلق موقعیت است. آنها در این نیمه از کنارها حمله کردند و در یکی دو صحنه کرنر نیز خطرناک ظاهر شدند و به گل رسیدند.

کاپیتان سابق ذوب آهن ادامه داد: در نیمه دوم بازی عوض شد و این ذوب آهن بود که شرایط خوبی نداشت. الزورا در نیمه دوم بهتر کار کرد و توانست به گل برتری دست پیدا کند. در ادامه ذوبی ها سعی داشتند از کنارها ارسال های شان را ادامه دهند تا از این بازی امتیاز بگیرند تا کار صعودشان به هفته آخر کشیده نشود. خدارا شکر که در دقایق پایانی ذوب آهن توانست با وجود عدم نظم تاکتیکی در نیمه دوم به گل برسد و صعودش را قطعی کند.

رجب زاده درباره حواشی پیرامون باشگاه ذوب آهن و اینکه گفته می شود قرار است سعید آذری از سمتش برکنار شود، عنوان کرد: مدت ها است که دیگر کنار تیم نیستم و از مسائل درونی باشگاه اطلاعات کافی ندارم اما اگر درباره این مسائل از بعد حرفه ای نگاه کنیم، تغییر و تحولات در فوتبال روز دنیا یک امر طبیعی است و این موضوع هم در حیطه مدیریتی و هم حیطه فنی رخ می دهد. در جام جهانی ۲۰۱۸ دیدیم که قبل از بازی سرمربی اسپانیا برکنار شد یا در استقلال وینفرد شفر با تصمیم باشگاه پیش از بازی با استقلال خوزستان کنار رفت.

وی افزود: هر باشگاهی سیستم و هیئت مدیره خود را دارد و این طبیعی است که آنها همه چیز را بررسی می کنند. اما قطعاً مسئولان هر باشگاه، با هر تصمیمی که اتخاذ می کنند، در صدد فراهم کردن شرایطی هستند که در آینده به نفع تیم باشد. هیئت مدیره باشگاه مشکلات را بررسی و تغییراتی را در کادر فنی یا مدیریتی باشگاه ایجاد می کند. نمی دانم در باشگاه چه اتفاقاتی رخ داده و چه اختلافاتی وجود دارد اما این را می دانم که مسئولان هیچ باشگاهی به دنبال ضربه زدن به تیم شان نیستند. امیدوارم تغییراتی که صورت می گیرد به ذوب آهن ضربه نزند و در جهت پیشرفت باشگاه و مثبت باشد.

رجب زاده با اشاره اتفاقات آخر بازی ذوب آهن و الزورا و درگیری هواداران تیم میزبان با بازیکنان ایران، گفت: صحنه ها را هم از تلویزیون و هم از عکس های منتشر شده در فضای مجازی دیدم. اینکه میلاد فخرالدینی به سمت تماشاگران عراقی سنگ پرتاب کرد، کار خوبی نبود. بازیکن باتجربه ای مانند میلاد باید در آن شرایط جورا آرام کند و اگر فرد جوانی احساسی عمل کرد، بازیکنان باتجربه تر لوضاع را جمع و جور کنند. با تساوی صعود کرده بودیم و میلاد باید خودش را کنترل می کرد. در این وضعیت تیم ما باید از هر گونه حاشیه فرار کند چرا که در غیر این صورت شرایط هم برای بازیکنان و هم برای باشگاه بد می شود. میلاد بازیکن باتجربه ای است و در پایان بازی آماتور گونه از کوره در رفت و این موضوع قطعاً به ضررش خواهد بود. اگر میلاد محروم شود، ممکن است باشگاه نیز با محرومیت روبه رو شود.

ارتباط با سردبیر:

Ramezani.sepahan@gmail.com

پسران سبز شکست ناپذیر در قاره



ذوب آهن با نمایشی قابل قبول در لیگ قهرمانان آسیا در حالی صعودش به مرحله بعدی را قطعی کرد که هنوز یک هفته تا پایان مرحله گروهی باقی مانده است. لیگ قهرمانان آسیا در منطقه غرب آسیا هفته پنجم خود را هم پشت سر گذاشت و تکلیف تیم‌های صعود کننده در گروه‌های اول، دوم و سوم مشخص شد و تنها در گروه چهارم تکلیف دومین تیم صعود کننده در هفته پایانی مشخص خواهد شد.

تیم فوتبال ذوب آهن موفق‌ترین تیم ایرانی در این مسابقات یکی از هفت تیم غرب آسیا است که صعودش به مرحله بعدی در پایان هفته پنجم مشخص شد و در هفته آخر می‌بایست برای سرگروهی با النصر دیدار کند. شاگردان علیرضا منصوریان نه تنها صعودشان به مرحله بعدی قطعی شد بلکه در بسیاری از آیت‌ها عملکرد و آماری چشمگیر از خود به جای گذاشتند.

تنها تیم شکست ناپذیر غرب

ذوب آهن تنها تیم غرب آسیا و یکی از ۳ تیم شکست ناپذیر در کل قاره است که شکست ناپذیر مانده و هنوز در این مسابقات طعم شکست را نچشیده‌اند. به جز ذوب آهن، همه تیم‌ها در غرب آسیا حداقل یک بار طعم شکست را چشیده‌اند. «شاندونگ لیونگ» از چین و «ولسان هیوندای» از کره جنوبی که در شرق آسیا حضور دارند دیگر تیم‌های شکست ناپذیر قاره در پایان هفته پنجم هستند.

چهارمین تیم هجومی غرب

در بین ۱۶ تیم غرب آسیا، ذوب آهن با ۱۰ گل زده در ۵ بازی پس از الوحده، الاتحاد والنصر، چهارمین تیم تهاجمی است. الوحده تهاجمی‌ترین تیم در غرب آسیا ۱۳ بار موفق به گلزنی شده تا تهاجمی‌ترین تیم در غرب آسیا باشد.

سومین تیم شوتزن

شاگردان علیرضا منصوریان در مجموع ۵ بازی ۸۳ بار شوتزنی کرده‌اند و از این نظر هم بعد از النصر با ۹۳ شوت و الدحیل با ۸۵ شوت، سومین تیم شوتزن در غرب آسیا باشند. از مجموع ۸۳ شوتی که ذوب آهن در این پنج بازی زده‌اند، ۲۶ شوت در چارچوب بوده است.

بیشترین سانتر صحیح

تیم ذوب آهن با ۳۹ سانتر صحیح در ۵ بازی بهترین عملکرد را در غرب آسیا دارد و این نشان از قدرت تهاجمی و ارسال از کناره‌ها توسط بازیکنان این تیم دارد. لوکوموتیو تاشکند با ۳۲ و السد قطر با ۳۰ سانتر صحیح بعد از ذوب آهن دومین و سومین تیم‌های قوی غرب آسیا در این آیت‌ها هستند.

سومین تیم برتر غرب آسیا

الوحده از امارات و الهلال از عربستان با ۱۲ امتیاز از ۵ بازی بیشترین امتیاز را در غرب آسیا دارند و ذوب آهن با ۱۱ امتیاز سومین تیم برتر غرب آسیا می‌باشد.

ذوب آهن - فولاد خوزستان امشب در فولادشهر

دوئل دیدنی جنگل‌ها



حبیب‌زاده، تیم منصوریان را در خط حمله زهر دار و خطرناک کرده است.

در آن سو فولاد همیشه جزو تیم‌های باکیفیت لیگ بوده و حضور قطبی در رأس کادر فنی این تیم، توان جنگندگی و بار کیفی آنها را افزایش داده است.

فولاد در فاز هجومی قدرت زیادی داشته و حضور بازیکنانی مانند لوسیائو پریرا، فرزاد جعفری و حسن بیت‌سعید توان خط حمله این تیم را افزایش داده است.

فولادی‌ها فوتبال مالکانه و پرسرعتی را به نمایش می‌گذارند و هافبک‌های خلاق و باهوشی در اختیار دارند از طرف دیگر حضور وینگرهای تکنیکی و پرسرعت در ۲ جناح فولاد، به قطبی این اجازه را می‌دهد که برنامه‌هایش را با خیال راحت اجرا کند. باشنه اشیل فولاد خط دفاعی این تیم است. دریافت ۳۴ گل در ۲۷ بازی نشان از ضعف تیم قطبی در فاز تهاجمی داشته و فرصت مناسبی برای مهاجمان ذوب آهن به شمار می‌آید.

ذوب آهن در مقابل فولاد کار سختی را پیش رو دارد. انگیزه بالای سرخ‌پوشان خوزستان در کنار توان تهاجمی خوب و قدرت بدنی بالای بازیکنان این تیم، کار را برای شاگردان منصوریان سخت می‌کند. اما از طرف دیگر ضعف مدافعان این تیم در برابر توپ‌های سریع و خط میانی قدرتمند سبزپوشان می‌تواند ورق را به نفع این تیم برگرداند.

چالش اصلی منصوریان در این دیدار مقابله با خستگی بازیکنان تیمش است. امری که اگر در آن موفق شود، تضمین کننده پیروزی سبزپوشان خواهد بود.

تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان در یکی از دیدارهای هفته چهاردهم لیگ برتر به مصاف فولاد خوزستان می‌رود. ذوب آهن در یک هفته مانده به پایان رقابت‌های لیگ هجدهم، باید به مصاف فولاد خوزستان برود. دیداری سخت و حساس که با توجه به فاصله تک امتیازی ذوب آهن و فولاد کسب نتیجه در آن برای هر ۲ تیم از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. سبزپوشان در شرایطی در این دیدار حاضر می‌شوند که سه شنبه شب هفته گذشته در لیگ قهرمانان آسیا مقابل الزوراء به میدان رفته و با کسب تک امتیاز آن بازی، موفق شدند به مرحله یک‌هشتم نهایی رقابت‌ها صعود کنند و تنها نماینده ایران در مرحله حذفی لیگ قهرمانان باشند. در آن سو فولاد پس از حضور افشین قطبی در رأس کادر فنی این تیم روند رو به رشدی داشته و در نیم‌فصل دوم ۵ برد، ۴ مساوی و ۴ شکست را به دست آورده است.

ذوب آهن در آرمائی‌ترین شرایط خود مقابل تیم قطبی قرار می‌گیرد. تیم متحول شده منصوریان در ۱۶ بازی که در رقابت‌های لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا انجام داده است تنها یک شکست داشته و با به دست آوردن ۹ برد و ۶ مساوی روند درخشانی داشته است.

سبزپوشان اصفهانی در هر ۲ فاز هجومی و دفاعی از آمادگی کاملی برخوردار بوده و شرایط خوبی دارند در فاز دفاعی هماهنگی بالای مدافعان ذوب آهن در کنار دفاع تیمی و منظم بازیکنان این تیم از لرکان اصلی موفقیت سبزپوشان به شمار رفته و لوچ‌گیری دوباره مظاهری نقطه اتکاء منصوریان محسوب می‌شود.

ذوب آهن در کمربند میانی وضعیت خوبی دارد و زوج حدادی فروبو حمدان با آمادگی بالای خود، نقش پررنگی در نظم دادن به میانه میدان ذوبی‌ها ایفا کرده و شکل دهنده اصلی بیشتر حملات این تیم هستند. دوندگی بالای هافبک‌های ذوب آهن و جنگندگی بی‌امان آنها، مانع شکل‌گیری حملات تیم مقابل شده و در فاز هجومی نیز شرایط را به نفع تیم منصوریان تغییر می‌دهد.

فاز تهاجمی آرمائی‌ترین نقطه قوت سبزپوشان است. آمادگی بالای حسینی و نیک‌نفس در ۲ جناح ذوب آهن در کنار لوچ‌گیری مطهری و حضور ستاره‌های جوان و پرانگیزهای مانند

پرسپولیس - ماشین سازی امشب در ورزشگاه آزادی

تو قطعاً نبر!



جشن بگیرند هرچند در این صورت هم سازمان لیگ جام قهرمانی را در هفته پایانی در شهر جم بوشهر به بازیکنان پرسپولیس اهدا خواهد کرد. با این حال اکثر بلیت‌های بازی پرسپولیس و ماشین سازی به فروش رفته است و برانکو و شاگردانش دوست ندارند که این خیل هواداران مشتاق خود را ناراحت از ورزشگاه آزادی به خانه بفرستند.

ماشین سازی تبریز هم با تمام توان مقابل پرسپولیس قرار می‌گیرد تا حداقل در حد توان بتواند در راه سومین قهرمانی پرسپولیس مشکل ایجاد کند. بازی رفت دو تیم هم با نتیجه یک بر صفر به سود پرسپولیس به پایان رسید. اکنون پرسپولیس به دنبال دومین برد مقابل ماشین سازی است و امیدوار است که سپاهان و استقلال امتیاز از دست بدهند تا سومین قهرمانی اش را بدون جام در ورزشگاه آزادی جشن بگیرد. از آن سو سپاهان امیدوار است پرسپولیس قطعاً در میدان آزادی ناکام باشد و خود بتواند در مشهد به پیروزی برسد.

هفته بیست و نهم لیگ برتر امروز شنبه برگزار می‌شود. در حال حاضر سه تیم پرسپولیس، سپاهان و استقلال در کورس قهرمانی هستند اگر چه بسیاری از کارشناسان پرسپولیس را شانس اول قهرمانی هجدهمین دوره لیگ برتر می‌دانند اما فوتبال قابل پیش بینی نیست. همانطور که خوش‌بین‌ترین طرفدار لیورپول هم تصور نمی‌کرد تیم محبوبش ۴ گل به بارسلونا بزند اما این اتفاق رخ داد. بنابراین روی کاغذ سپاهان و استقلال هم شانس قهرمانی دارند حتی پدیده هم بخت‌اندکی برای قهرمانی دارد به شرطی که سه تیم اول جدول ببازند و پدیده هر دو بازی را ببرد.

پرسپولیس ناکام بزرگ لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱۹ لقب گرفت. نایب قهرمان دوره قبل که در این فصل در مرحله گروهی با آسیا وداع کرد. با این حال هواداران پرسپولیس امیدوارند شنبه شب با پیروزی مقابل تیم ماشین سازی تبریز سومین قهرمانی متوالی در لیگ برتر را

شمارش معکوس برای وداع با آذری

جنگ داخلی در ذوب آهن



یک تغییر دیگر در ادامه تغییرات مدیریتی باشگاه ذوب آهن اتفاق افتاد و طی آن رئیس هیات مدیره این باشگاه نیز از صندلی خود بلند شد.

تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان را می‌توان از جمله عجیب‌ترین تیم‌های حال حاضر فوتبال ایران دانست. سبزپوشان در حالی که بهترین نماینده ایران در آسیا هستند با تغییراتی عجیب و غریب مواجه‌اند.

ذوب آهنی‌ها پس از شروع ضعیف فصل، با تغییراتی که روی نیمکت تیم خود به وجود آوردند از چند هفته پیش از بازی‌های نیم‌فصل توانستند به روند مناسبی دست پیدا کنند. پس از کنار گذاشتن نمازی، سعید آذری (که هنوز در هیات مدیره باشگاه حضور داشت) از علیرضا منصوریان دعوت کرد تا روی نیمکت این تیم بنشینند. این اتفاق پس از یکی دو بازی آزمون و خطا به ثمر نشست و ذوبی‌ها توانستند در بازی‌های خود نتایج خوبی کسب کنند و با توجه به ناکامی در بازی‌های ابتدایی آنها با امتیازاتی که به دست آوردند هر هفته توانستند به جایگاه بهتری برسند. نکته جالب درباره روند صعودی ذوبی‌ها اینک آنها توانستند رکورد ۱۳ بازی نباخته را در کارنامه خود در لیگ هجدهم به ثبت برسانند.

شرایط خوب سبزپوشان تنها در لیگ برتر نبود بلکه کار اصلی آنها در آسیا اتفاق افتاد. منصوریان و آذری این تیم آمله را به لیگ قهرمانان بردند و توانستند با نشان دادن آن در تبه یک گروه اول رقابت‌ها، پیش از پایان رقابت‌های مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا صعود خود به مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان را مهیا کنند. ذوبی‌ها برای رسیدن به این عنوان، بدون شکست پیش رفتند و سپس در حالی که دو تیم بزرگ پایتخت نتوانستند به موفقیتی دست پیدا کنند آنها به عنوان تنها تیم ایرانی راهی مرحله بعد رقابت‌ها شدند و به نوعی بهترین تیم ایران در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱۹ محسوب می‌شوند.

اما اولین حرف و حدیث‌ها در همین شرایط شکل گرفت و سعید آذری از هیئت مدیره بیرون آمد. در حالی که نیازی به شوکی اینچنینی وجود نداشت این اتفاق افتاد و کمی ذهن‌ها را درگیر خود کرد اما چون مدیرعامل فعلاً همتی هست که پیش از این بوده، اوضاع با کمترین تلفات پیش رفت. آنها برای جانشینی آذری، تصمیم گرفتند جواد محمدی، یکی از داوران فعال فوتبال ایران را وارث هیات مدیره کنند.

بعد از برکنار کردن سرپرست تیم و البته مقاومت آذری در این باره، اتفاق دیگری حول باشگاه ذوب آهن و هیات مدیره باشگاه افتاد که می‌تواند آتشی برافروخته از خاکسترهایی باشد که تا پیش از این به چشم نمی‌آمد. خبر درباره سومین حرکت اعضای هیات مدیره بود و طی آن شاهرخ شهنازی، رییس هیئت مدیره و به قول خودش پدر معنوی باشگاه ذوب آهن، از سمت خود استعفا کرد.

تا اینجا رسیدیم به مرحله ای که افکار و برنامه‌های هیات مدیره مو به مو (حداقل تا جایی که ما می‌دانیم) به ثمر نشست. پس از گرفتن یک رای و بی‌اثر کردن حضور آذری در باشگاه، بند آوردن زبان گویای باشگاه و تحویل بلندگوی باشگاه به یکی از اعضای هیات مدیره و حالا ایجاد یک جای خالی برای حضور یکی از نفرات مورد نظر و البته کنار گذاشتن یکی از مهمترین حامیان مدیریت فعلی، اتفاقاتی است که از سوی مدیریت کارخانه دیکته شده، اما کسی می‌داند چرا؟ جواب هر چه که باشد در اصفهان همه از پایان کار سعید آذری حرف می‌زنند.

فوتبال اصفهان
 رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان... کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان"
 مدیرت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حاجتی
 مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی
 موسس و سردبیر: مرتضی رضائی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
 دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی
 سرویس عکس: امیرحسین رضی و شهرام شریفی